Директору МБОУ СОШ № 2 г. Амурска

	М.В. Бояркиной

	от

	(Ф.И.О. обучающегося)

	(дом. адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
в приёмную комиссию

	Прошу зачислить в   МБОУ СОШ № 2 г. Амурска   меня

	____________________________________________________________________________

	(Ф.И.О. )

	 ________________________________________, имеющего основное общее образование,

	(число, месяц, год и место рождения)

	в 10 класс для получения среднего общего образования

	Профиль класса

казать профиль класса)

Рейтинг аттестата (выбрать и прописать ниже: аттестат с отличием, аттестат на «отлично» и «хорошо», аттестат с 1 отметкой «удовл.» по предмету …, аттестат с отметками «удовл.» по предметам …. )    _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Государственная итоговая аттестация по предметам:
Русский язык _________________________________________________________________
Математика_________________________________________________________________
Контрольная работа по _______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Защита проекта по теме _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
В случае принятия решения об отказе в приёме прошу информировать меня (выбрать способ информирования):
- по электронной почте, - e-mail:
- по почте на указанный адрес проживания;
- при личном обращении.
С уставом образовательного учреждения, организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основной образовательной программой среднего общего образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен.
С распорядительным актом органа местного самоуправления Амурского муниципального района о закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за территориями Амурского муниципального района, сроками приема документов, ознакомлен
«_____» ______________ 20 __ г                                _____________________________
                                                                                                                               (подпись, расшифровка подписи)